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Ing. Jozef Makariv - ELlNOR
Partizánska 2537/28
06901 Snina
Prevadzka:

Tel.: 0905479968 Fax.:
Peňažný ústav: SLSP Snina
Číslo účtu/kód: 45188643010900
IBAN: SK9309000000000461885430
DIČ: 1020719590 Stredisko:
IČ DPH: SK1020719590 SWIFT:
OŽP-S/2005/00459-2/CR 1
Č. živnostenského registra 709-3772

Objednávka č.ldátum: 1

Dodací list Č. :201201OO

Spôsob dopravy: osobne
Forma úhrady: p.p.

Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20120100
Variabilný symbol: 20120100

Odberatel';

Mesto Snina
Strojárska 2060
05901 Snina

Tel.: Fax:
DIČ: 2020794666
IČ DPH:

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

15.11.2012
08.11.2012
08.11.2012

Fakturujeme Vám MJ DPH MJ Zľava % CelkomPočet MJ Cena MJ %DPH
Tlač plagát A3+, Sninský jarmok
Grafické spracovanie

ks

DPH Celkom

50,000
1,000

0,70 20,00
15,00 20,00

0,14
3,00

42,00
18,00

Základ DPH

50,00 10,00
t,oo 0,00
0,00
0,00

50,00 10,001

50,00
0,00
0,00
0,00

V sadzbe základnej
V sadzbe zníženej
Oslobodené
Mimo DPH

Celkom

Faktúra slúži ako dodaci list.

60,00 EURI

Tovar do zaplatenia zostáva majetkom firmy ELlNOR.

Vystavil: Ing. Jozef Makariv
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